
Wijzigingsregeling van 10 november 2020, inhoudende de aanpassing van de 

tarieven en plafond van het Besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 

12 november 2019, kenmerk 01706403 houdende regels omtrent vaststelling 

van het Openstellingsbesluit Bijdrageregeling begeleidingskosten 

natuurcollectieven (Openstellingsbesluit Bijdrageregeling begeleidingskosten 

natuurcollectieven 2020) 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet; 

  

Gelet op de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer 2019 provincie Fryslân 

  

Gelet op artikel 1.3. van de Algemene Subsidieverordening provincie Fryslân 2013, 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van het Besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân 

van 12 november 2019, kenmerk 01706403 houdende regels omtrent vaststelling van het Openstellings- 

besluit Bijdrageregeling begeleidingskosten natuurcollectieven (Openstellingsbesluit Bijdrageregeling 

begeleidingskosten natuurcollectieven) 

Artikel I WIJZIGINGEN 
  

Het Openstellingsbesluit Bijdrageregeling begeleidingskosten natuurcollectieven wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 2 komt als volgt te luiden: 

  

1. Per overstapper, zoals bedoeld in artikel 2.2 van de Bijdrageregeling begeleidingskosten natuur- 

collectieven, die gaat deelnemen aan een collectief met individueel certificering geldt een tarief 

van € 1.550,- voor de aanvragers als bedoeld in artikel 1 van dit besluit. 

  

2. Per overstapper, zoals bedoeld in artikel 2.2 van de Bijdrageregeling begeleidingskosten natuur- 

collectieven, die gaat deelnemen aan een collectief met een groepscertificaat geldt een tarief van 

€ 1.300,- voor de aanvragers als bedoeld in artikel 1 van dit besluit. 

  

3. Het plafond voor deze openstelling bedraagt € 117.410,- 

Artikel II INWERKINGTREDING 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerst volgende dag na publicatie in het provincie 

blad. 

ARTIKEL III CITEERTITEL 
Deze regeling kan worden geciteerd als Openstellingsbesluit Bijdrageregeling begeleidingskosten na- 

tuurcollectieven 2020 

Leeuwarden, 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

Drs. A.A.M.Brok , 

voorzitter 

R. E. Bouius-Riemersma, MBA MCM , 

secretaris 

Nr. 8399 

PROVINCIAAL BLAD 13 november 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2020 nr. 8399 13 november 2020 1 


